
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 
пятого созыва 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

  

 
 

О внесении изменений в решение 
Совета депутатов ЗАТО г. 
Североморск от 21.06.2011 N 158 "Об 
утверждении Положения о бюджетном 
процессе в муниципальном  
образовании ЗАТО г. Североморск" 

 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом 
ЗАТО г. Североморск, Совет депутатов решил: 

 
1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от 

21.06.2011 N 158 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в 
муниципальном образовании ЗАТО г.Североморск" следующие изменения: 

1.1. В приложении к решению «Положение о бюджетном процессе в 
муниципальном образовании ЗАТО г. Североморск». 

 1.1.2. Абзац пятый пункта 2 статьи 49 изложить в следующей редакции: 
«Право осуществления муниципальных заимствований от имени 

муниципального образования принадлежит администрации ЗАТО 
г.Североморск в лице Управления финансов администрации ЗАТО 
г.Североморск». 

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.  
4. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести». 

 
 
 
Глава ЗАТО г. Североморск                                 А.П. Абрамов 

 

от 11.04.2017 г.                                                                               № 217 


	РЕШЕНИЕ

